

## Polski Ład. Szkolenia online.

Krajowa Administracja Skarbowa (KAS) z województwa małopolskiego zaprasza na nowe szkolenia online w 2022 roku.

Nowy rok inaugurujemy szkoleniem we współpracy z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych Oddziałem w Nowym Sączu

### Jak wziąć udział?

Udział w szkoleniach jest **bezpłatny**. Aby dołączyć do spotkania, wystarczy kliknąć w link szkolenia i o określonej porze zasiąść przed komputerem lub połączyć się poprzez smartfon.

Spotkania mają formę webinarów na MS Teams (wyjątek – szkolenia, gdzie gospodarzem jest ZUS – platforma Webex Events), a linki pojawią się na bieżąco na stronach www Izby Administracji Skarbowej w Krakowie i małopolskich urzędów skarbowych. Uczestnicy będą mieć możliwość zadawania pytań na czacie oraz bezpośrednio, po zakończeniu szkolenia.

### Lista tematów

Temat szkolenia	Dla kogo?	Data	Dołącz do spotkania
<b>Polski Ład. Ulga podatkowa dla wracających z zagranicy. Opodatkowanie podatkiem dochodowym od osób fizycznych zagranicznych uzyskiwanych przez rezydentów Polski.</b>	dla wracających z zagranicy	<b>1 lutego 2022</b>  10.00 - 12.00	<a href="#">Kliknij tutaj, aby dołączyć do spotkania</a>
<b>We współpracy z ZUS: Zmiany w rozliczaniu składek oraz sporządzaniu dokumentów ubezpieczeniowych. Zmiana składki zdrowotnej w ramach Polskiego Ładu.</b>	dla wszystkich	<b>3 lutego 2022</b>  od godz. 11:00	<a href="#">rejestracja za pośrednictwem ZUS</a>

<p><b>We współpracy z ZUS: Zmiany w rozliczaniu składek oraz sporządzaniu dokumentów ubezpieczeniowych. Zmiana składki zdrowotnej w ramach Polskiego Ładu.</b></p>	<p>dla wszystkich</p>	<p><b>8 lutego 2022</b></p> <p>od godz. 11:00</p>	<p><a href="#">rejestracja za pośrednictwem ZUS</a></p>
<p><b>We współpracy z ZUS: Zmiany w rozliczaniu składek oraz sporządzaniu dokumentów ubezpieczeniowych. Zmiana składki zdrowotnej w ramach Polskiego Ładu.</b></p>	<p>dla wszystkich</p>	<p><b>10 lutego 2022</b></p> <p>od godz. 10:00</p>	<p><a href="#">rejestracja za pośrednictwem ZUS</a></p>